

Boxer Capital ApS

Skejbytoften 99, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 63 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Morten Kold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boxer Capital ApS Skejbytoften 99 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 63 56 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kold Jensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Boxer Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.990 t.kr. mod 7.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-175.049	-218.049
1 Personaleomkostninger	-317.783	-317.385
Resultat før finansielle poster	-492.832	-535.434
Andre finansielle indtægter	38.256.250	10.682.184
Øvrige finansielle omkostninger	-1.878.630	-393.702
Resultat før skat	35.884.788	9.753.048
Skat af årets resultat	-7.895.272	-2.145.660
Årets resultat	27.989.516	7.607.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.989.516	7.607.388
Disponeret i alt	27.989.516	7.607.388

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.699</u>	<u>39.734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.699</u>	<u>39.734</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.611.423</u>	<u>27.964.716</u>
	Værdipapirer i alt	<u>45.611.423</u>	<u>27.964.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.858.099</u>	<u>5.338.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.510.221</u>	<u>33.342.999</u>
	Aktiver i alt	<u>85.510.221</u>	<u>33.342.999</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.690.079	5.700.563
Egenkapital i alt	33.740.079	5.750.563
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.262.055	14.324.658
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.262.055	14.324.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.727.207	9.282.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.863.474	1.787.461
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.895.272	2.145.660
Anden gæld	9.634	39.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.508.087	13.267.778
Gældsforpligtelser i alt	51.770.142	27.592.436
Passiver i alt	85.510.221	33.342.999
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.906.825	-1.856.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.607.388	7.607.388
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.700.563	5.750.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.989.516	27.989.516
	50.000	33.690.079	33.740.079

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	278.790	280.401		
Pensioner	27.720	27.540		
Andre omkostninger til social sikring	11.273	9.444		
	317.783	317.385		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.262.055	0	18.262.055	0
	18.262.055	0	18.262.055	0
3. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024				45.611.423
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				38.215.764
4. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boxer Invest ApS, CVR-nr. 38630156, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
